
瞼囃馘餞修ポ
麟参宦艤

γ
`〃

蒻|
.:ヽ ::::::::::::::::::|:::

《:]lll,「欝§V:∴ミ以&hT彙霧羮
Panasonic

陽閂鰈陽靡影 茂木町

兆  鸞
転木県、茨城県、蔵木町、横木県教育委員会、茨城県教育委員会、公益社口法人 全国工業高校学校長協会

Ｓ一Ｗヽ
一
ゞＴ⑬■＝

¨
桑學Ｔ￥Ａ

MOTECl ノ~●
Ene-l Special(3,600m)

KV‐ 40・Time Attack 3rd

結果表

2025′ 11ノ 9ノ学生:交 ど,
′′  /‐J

胞懲
Weather:Rain

Track :Wet

Driver 1 Driver 2 Best Time Gap Dist(m)

１

２

３

４

５

５

７

，

。
．
Ｗ́
■

一ν
や
¨
１４

ヽ

■

７

侶

”

″̈
●

２

΅

２

２５

郎

２７

２

″̈
∞

，

η

“

“

”

24 Divl―o    l
7 Divl‐a    l
2 Divl―a    2
25 Divl‐o    2
3 Divl―a    3
19 Divl―o    3
20 Divl‐o    4
6 Divl―a   4
10 Divl‐b    l
16 Divl―b   2
4 Divl―a   5
28 Divl― c    5
44 DivNEXT― b l
66 DivNEXT‐ b 2
18 Divl‐c    6
51 DivNEXT‐ c l
60 DivNEXT‐ c 2
49 DivNEXT‐ c 3
30 Divl‐c   7
31 Divl‐c   8
23 Divl―c   9
45 DivNEXT― b 3
43 DivNEXT‐ b 4
48 DivNEXT‐ o 4
56 DivNEXT― c 5
40 DivNEXT― b 5
13 Divl―b   3
35 DivNEXT― a l
65 DivNEXT― d l
34 DivNEXT― a 2
42 DivNEXT― b 6
14 Divl‐b   4
5 Divl―a    6
32 Divl―d    l
50 DivNEXT― c 6

1l Divl― b
37 DivNEXT― a
63 DivNEXT― d
36 DivNEXT― a
12 Divl― b
38 DivNEXT― a
53 DivNEXT― c
62 DivNEXT― d
l Divl―a
64 DivNEXT― d
52 DivNE刈―c
15 Divl― b
41 DivNEXT― b
39 DivNEXT‐ a
61 DivNEXT‐ d
8 Divl―b
33 Divl―d
17 Divl― b
57 DivNEXl‐―c
21 Divl―c
54 DivNEXT‐ c
46 DivNEXT‐ c
47 DivNEXT‐ c
9 Divl―b
22 Divl― c
58 DivNEXT― c
59 DivNEXT― c

チーム"ヨイショット I"ミツパ

404ecorun
長野県飯田OIDE長姫高校原動機部B
Team ENDLESS
星翔高等学校 電気 自動車研究部C
学法福島ERL
EM長野TeamRisinq
大阪産業本学 新エネPJ―α

法政大学 W with CREALITY

田 和輝    蛭間 洋明
増井啓吾
仲田晴哉

井上 大晴

鈴木 駿埜

戎 健心

井上 大晴

河村 陽基

田村 大地

野村 陽明

石川 湊仁

伊吹喜

立浪 壮人

岬喘
以上、3rd Atack完 走 彙競競

野田 幹喜     橋本 隼
香田龍也
高橋違生

浜田 優輝

竹堂 颯真

大場 千聖

井上 大晴

平山 晃大

山森 敦史
―ノ関 太郎

ち―む こでらんに
昭和第―学園自動車研究部チヤレンジヤーB
長野県工科短大G
龍谷大学 Ene-l PЮ iect
星翔高等学校 電気自動車研究部B
栃木県立矢板高等学校
宇都宮工業高等学校D
秋田工業高校レ…シング部
秩父農工科学高校 電気システム科
渋工高自動車研究部
大森学園高校 自動車部
長野県工科短大F
長野県工科短大A
中央大学附属高等学校 物理部
福島県立会津工業高等学校
中央大学精密機械工学研究部エコラン班
東京電機大学エネルギー研究部
フットビ改メ
清水中EM長野PJ
大泉工業
八戸工業大学動力研究部
八戸工業大学 動力研究部+工藤研
HTFTエコランクラブ
天栄アプリシエイターズ2025n′ 40
勿来工業高校o

福井工業大学Ene-1プロジェクト
やつてモータース
エ学院大学附属中学校自動車部C
新入社員と大学生powerdbyKIT
ポリテクカレッジ成田 Ene‐ l Proiect
ATJ
茨城県立総和工業高校B
工学院大学附属中学校自動車部B
TeamCNE KV-40
筑摩野中理系人材B
茨城県立総和工業高校A
,去政大学 B with CREALITY
サレジオ高専SPSFP
ITACA Garage
工学院大学附属中学校自動車部A
愛知工業大学チヤレンジプロジェクト1
青木中学校ていらみす
ものつくり大学電子機械工作部
埼玉県立新座総合技術高等学校電子機械科
青森県立青森工業高等学校
土日 プロジェクト P
星翔高等学校 電気自動車研究部W
工学院大学附属高等学校自動車部A
愛知工業大学チヤレンジプロジェクト2
秋田工業高校レーシング部
勝田工業高校
宇都宮工業高等学校C

・
・ヽ
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
ツ

　

ー

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
・　
・
ヽ
　
　
　
・ヽ

´
牙
　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

Ｆ

　

　

　

・〔

　

劇

　

　

　

　

　

　

子

メ

　

　

熱

．齢
獣
艇
編喜
勤
優
脚
磨
鯛
匠
咄
匠
閃
麒
臥
蛸
”蜘
雄一剃
婦
嬉
怖
頗
備
い
睫
碩
欄
罐

田
野
山
崎
瑠
田
藤
島
拓
藤
井
島
橋
層
海
橋
藤
部
下
川
林
淵
木
辺
島
保
澤
偽
原
辺
柵

一櫻
河
船
松
乾
飯
佐
大
林
近
福
大
高

一
浅
高
齊
綾
宮
北
若
細
鈴
渡
飯
久
中
久
杉
渡
小

井
村

　

　

谷

戸

田
　

　

守

樹
矢

勇
和
裕
山

田

横

會

翔太

4.52.718

4.54.501

5'04.093

5'04.846

5'09.747

5'17.825

5'25.038

6'02864
6'13.391

6'14909
6'17.600

6'28.214
6'40.412

6.48.782

6'55.710

6'56.054
7'10.388

7'14.869

7'16308
7.22.525

7'23.683

7'27.248

7'45.454
8'10306
8'13.531

8'14.674
8'31.168

9'20.070

9'26.977

10'58.802
12'08.357
13'07.240
13'51.859
15102.396
16'12.117

6'57.091

7'48.859

11'25.944
11'42.389

13'37.359

14'39.139

15'03.783

17'48.036
19'39.700

スタート出来ず

1783
11375
12128
17029
25107
32320
1'10146
1'20673
1'22194
1'24882
1'35496
1'47694
1'56064
2'02992
2'03336
2'18.170

2'22151
2'23590
2'29807
2'30965
2'34530
2'52736
3'17588
3'20813
3'21956
3'38450
4'27352
4'34.259

6'06084
7'15639
8'14522
8'59.141

10'09.678

11'19.399

2'04373
2'56.141

6'33226
6'49671
8'44.641

9146421
10'16065
12'55318
14'46982

1783
9592
0753
4901
8078
7213
37.826
10527
1.518
2691
10614
12198
8370
6928
0344
_ 14.834

3981
1439
6217
1158
3565
18206
24852
3225
1143
16.494
48902
6907
1'31825
1'09555
58883
44.619
1'40537
1'09721

51768
3'37085
16445
1'54970
1'01780
29644
2'39253
4151664

馬

　

良

人

和

貴

い
弥

政

瑠

崇

諒

優

友

大

勇

あ

雪

佑

健

本

山

野

澤

野

村

国
内

井

木

野

羽
佐

柳

吉

中

矢

宮

賢

青

2900
2900
2900
2400
2300
2300
2300
2100瑚

哉
二
統

緑

増 田

山崎

豊 口

太

護

啓

文
田
山

福

末

宜

心

慶

健

岡

戎

依

島

田
越

澤

貫

村

苗

持

嶋

文

藤

村

原

野

西
飯

元
相

小
中

蒔

倉

竹

公
後

河
篠

吉

出

出

出

出

５

　

郎

　

　

　

し

輔
酔
罪
婦
雅
僻
継
騨
植
柚
馳
際
叡
堀

2300
2300
2100
2100
1900

ず

ず

ず

ず

せ

せ

せ

せ

走

走

走

走

クラス表記:a… 一般クラス、 b…大学・高専・専門学校クラス、 C…高等学校クラス、 d… 中学校クラス

Entry:62 Start:57

競技長 :花塚 陽―

斗ヶ ラミ w9
バく期、卜 F可 ―一

計時長 :塙 幹男

胤 衛島

|::l.::::::::::::11:::11.::::::::曇

Pos No Class CP Team


