



OFFICIAL PARTNER  
Panasonic AUTOMOTIVE MITSUBA 茂木町

栃木県、茨城県、茂木町、栃木県教育委員会、茨城県教育委員会、公益社団法人 全国工業高校学校長協会

MOBILITY RESORT  
MOTEGI

Ene-1 Special(3,600m)

### KV-40 Time Attack 3rd

2025 / 11 / 9 15:45

#### 結果表

No 8

Weather : Rain

Track : Wet

Pos	No	Class	CP	Team	Driver 1	Driver 2	Best Time	Gap	Dist(m)
1	24	Div1-c	1	長野県飯田OIDE長姫高校原動機部A	宮下 晃翔		4'52.718		
2	7	Div1-a	1	チーム"ヨイショット!"ミツバ	久保田 和輝	蛭間 洋明	4'44.501	1.783	1.783
3	2	Div1-c	2	404ecorun	増井 啓吾		5'04.093	11.375	9.592
4	25	Div1-c	2	長野県飯田OIDE長姫高校原動機部B	仲田 晴哉		5'04.846	12.128	0.753
5	3	Div1-a	3	Team ENDLESS	櫻田 安希奈		5'09.747	17.029	4.901
6	19	Div1-c	3	星翔高等学校 電気自動車研究部C	河野 晃大	井上 大晴	5'17.825	25.107	8.078
7	20	Div1-c	4	学法福島ERL	船山 琳睦	鈴木 駿埜	5'25.038	32.320	7.213
8	6	Div1-a	4	EM長野TeamRising	松崎 和馬		6'02.864	1'10.146	37.826
9	10	Div1-b	1	大阪産業大学 新エネPJ-a	乾 瑠喜		6'13.391	1'20.673	10.527
10	16	Div1-b	2	法政大学 W/with CREALITY	飯田 敦也	戎 健心	6'14.909	1'22.191	1.518
11	4	Div1-a	5	ち一む こでらんに	佐藤 優		6'17.600	1'24.882	2.691
12	28	Div1-c	5	昭和第一学園自動車研究部チャレンジャーB	大島 詮和		6'28.214	1'35.496	10.614
13	44	DivNEXT-b	1	長野県工科短大G	林 拓磨		6'40.412	1'47.694	12.198
14	66	DivNEXT-b	2	龍谷大学 Ene-1 Project	近藤 悠輝		6'48.782	1'56.064	8.370
15	18	Div1-c	6	星翔高等学校 電気自動車研究部B	福井 匠	井上 大晴	6'55.710	2'02.992	6.928
16	51	DivNEXT-c	1	栃木県立矢板高等学校	大島 叶也		6'56.054	2'03.336	0.344
17	60	DivNEXT-c	2	宇都宮工業高等学校D	高橋 匠		7'10.888	2'18.170	14.834
18	49	DivNEXT-c	3	秋田工業高校レーシング部	一ノ関 太郎	河村 陽基	7'14.869	2'22.151	3.981
19	30	Div1-c	7	秩父農工科学高校 電気システム科	浅海 陸玖	田村 大地	7'16.308	2'23.590	1.439
20	31	Div1-c	8	渋工高自動車研究部	高橋 優太	野村 陽明	7'22.525	2'29.807	6.217
21	23	Div1-c	9	大森学園高校 自動車部	齊藤 弥悠	石川 淳仁	7'23.683	2'30.965	1.158
22	45	DivNEXT-b	3	長野県工科短大F	綾部 フル・ジャッキー&n		7'27.248	2'34.530	3.565
23	43	DivNEXT-b	4	長野県工科短A	宮下 大和		7'45.454	2'52.736	18.206
24	48	DivNEXT-c	4	中央大学附属高等学校 物理部	北川 雄一朗	戸井 翔太	8'01.306	3'17.588	24.852
25	56	DivNEXT-c	5	福島県立会津工業高等学校	若林 孝明	田村 伊吹喜	8'13.531	3'20.813	3.225
26	40	DivNEXT-b	5	中央大学精密機械工学研究部エコラン班	細淵 大希		8'14.674	3'21.956	1.143
27	13	Div1-b	3	東京電機大学 エネルギー研究部	鈴木 大喜		8'31.168	3'38.450	16.494
28	35	DivNEXT-a	1	フトビ改め	渡辺 将伍	守谷 勇	9'20.070	4'27.352	48.902
29	65	DivNEXT-d	1	清水中EM長野PJ	飯島 悠真	横山 和樹	9'26.977	4'34.259	6.907
30	34	DivNEXT-a	2	大泉工業	久保 航希	會田 裕矢	10'58.802	6'06.084	1'31.825
31	42	DivNEXT-b	6	八戸工業大学 動力研究部	中澤 あい子		12'08.357	7'15.639	1'09.555
32	14	Div1-b	4	八戸工業大学 動力研究部+工藤研	久保沢 透大		13'07.240	8'14.522	58.883
33	5	Div1-a	6	HFTTエコランクラブ	杉原 弘真		13'51.859	8'59.141	44.619
34	32	Div1-d	1	天栄アブリシエイターズ2025KV40	渡辺 和樹	立浪 壮人	15'02.396	10'09.678	1'10.537
35	50	DivNEXT-c	6	勿来工業高校a	小棚木 奏汰		16'12.117	11'19.399	1'09.721

\*\*\*\*以上、3rd Attack 完走\*\*\*\*

11	Div1-b	福井工業大学Ene-1プロジェクト	野田 幹喜	橋本 隼					2900
37	DivNEXT-a	やってモータース	野本 崇馬	香田 龍也					2900
63	DivNEXT-d	工学院大学附属中学校自動車部C	羽山 誠	高橋 勝生					2900
36	DivNEXT-a	新入社員と大学生powerbyKIT	佐野 優良						2400
12	Div1-b	ボリテクカレッジ成田 Ene-1 Project	柳澤 友人						2300
38	DivNEXT-a	ATJ	吉野 大和						2300
53	DivNEXT-c	茨城県立総工業高校B	中村 勇貴						2300
62	DivNEXT-d	工学院大学附属中学校自動車部B	矢口 あい	増田 二湖					2100
1	Div1-a	TeamCNE KV-40	宮内 雪弥	山崎 統哉	6'57.091	2'04.373			
64	DivNEXT-d	筑摩野中理系人材B	寶井 佑政	豊口 緑	7'48.859	2'56.141	51.768		
52	DivNEXT-c	茨城県立総工業高校A	青木 健瑠		11'25.944	6'33.226	3'37.085		
15	Div1-b	法政大学 B with CREALITY	戎 健心	浜田 優輝	11'42.389	6'49.671	16.445		
41	DivNEXT-b	サレジオ高専SPSFP	依岡 廉宜	竹堂 颯真	13'37.359	8'44.641	1'54.970		
39	DivNEXT-a	ITAGA Garage	西島 駿輔		14'39.139	9'46.421	1'01.780		
61	DivNEXT-d	工学院大学附属中学校自動車部A	飯田 倉平		15'08.783	10'16.065	29.644		
8	Div1-b	愛知工業大学チャレンジプロジェクト1	元越 勇貴	福田 啓太	17'48.036	12'55.318	2'39.253		
33	Div1-d	青木中学校でいらみす	相澤 颯希	來山 文護	19'39.700	14'46.982	1'51.664		
17	Div1-b	ものづくり大学電子機械工作部	小貫 雅仁						2300
57	DivNEXT-c	埼玉県立新座総合技術高等学校電子機械科	中村 優平	大場 千聖					2300
21	Div1-c	青森県立青森工業高等学校	蒔苗 新大						2100
54	DivNEXT-c	土日 プロジェクト P	倉持 賢太郎						2100
46	DivNEXT-c	星翔高等学校 電気自動車研究部W	竹嶋 和真	井上 大晴					1900
47	DivNEXT-c	工学院大学附属高等学校自動車部A	公文 林太郎	平山 晃大					
9	Div1-b	愛知工業大学チャレンジプロジェクト2	後藤 遼也	山森 敦史					
22	Div1-c	秋田工業高校レーシング部	河村 陽基	-ノ閣 太郎					
58	DivNEXT-c	勝田工業高校	篠原 碧玖						
59	DivNEXT-c	宇都宮工業高等学校C	吉野 光永礼						
					スタート出来ず				
					出走せず				
					出走せず				
					出走せず				
					出走せず				

Entry : 62 Start : 57

クラス表記: a …一般クラス、 b …大学・高専・専門学校クラス、 c …高等学校クラス、 d …中学校クラス

競技長: 花塚 陽一

花塚 陽一

計時長: 城 幹男

城 幹男